
 受付時間   日曜日・祝日　19:00～22:00

日にち 医療機関名 TEL

4月

   7日 角田皮膚科 043-460-2205

 14日 やまゆり皮膚科クリニック 043-312-3749

 21日 金子メディカルクリニック 043-460-2001

 28日 坂の上皮膚科形成外科 043-487-0311

 29日 佐倉中央病院 043-486-1311

5月

   3日 佐倉整形外科眼科病院 043-483-2552

   4日 角田皮膚科 043-460-2205

   5日 麗皮フ科・形成外科クリニック 043-460-8881

   6日 金子メディカルクリニック 043-460-2001

 12日 やまゆり皮膚科クリニック 043-312-3749

 19日 さくら泌尿器科クリニック 043-312-0031

 26日 坂の上皮膚科形成外科 043-487-0311

■ 令和6年度　佐倉市周辺休日在宅当番医表（外科・休日夜）

◯当番医は変更になることや、受付時間内でも昼休みなどが含まれている場合も

　あります。

◯担当医の科目や専門によっては対応が難しい場合もあります。

　必ず来院前に受診する医療機関へお電話で症状をご連絡ください。

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10079
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10337
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10082
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10068
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10072
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10079
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10110
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10082
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10337
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10338


日にち 医療機関名 TEL

6月

   2日 さくら泌尿器科クリニック 043-312-0031

   9日 みのり耳鼻咽喉科 043-464-4187

 16日 北総整形外科 043-312-7003

 23日 小林整形外科 043-461-5581

 30日 東山胃腸科外科医院 043-489-1241

7月

   7日 小林クリニック 043-487-7769

 14日 佐倉中央病院 043-486-1311

 15日 工藤外科内科 043-461-0126

 21日 長岡産婦人科クリニック 043-461-0303

 28日 みのり耳鼻咽喉科 043-464-4187

8月

   4日 北総整形外科 043-312-7003

 11日 小林整形外科 043-461-5581

 12日 東山胃腸科外科医院 043-489-1241

 18日 ともこ皮フクリニック 043-488-1225

 25日 永松整形外科 043-460-5388

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10338
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10350
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10372
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10094
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10128
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10093
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10068
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10089
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10115
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10350
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10372
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10094
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10128
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10080
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10117


日にち 医療機関名 TEL

9月

   1日 白銀クリニック 043-481-0007

   8日 みはま佐倉クリニック 043-461-2111

 15日 佐倉整形外科眼科病院 043-483-2552

 16日 小林クリニック 043-487-7769

 22日 佐倉中央病院 043-486-1311

 23日 麗皮フ科・形成外科クリニック 043-460-8881

 29日 工藤外科内科 043-461-0126

10月

   6日 長岡産婦人科クリニック 043-461-0303

 13日 角田皮膚科 043-460-2205

 14日 ともこ皮フクリニック 043-488-1225

 20日 金子メディカルクリニック 043-460-2001

 27日 永松整形外科 043-460-5388

11月

   3日 やまゆり皮膚科クリニック 043-312-3749

   4日 さくら泌尿器科クリニック 043-312-0031

 10日 坂の上皮膚科形成外科 043-487-0311

 17日 白銀クリニック 043-481-0007

 23日 みのり耳鼻咽喉科 043-464-4187

 24日 北総整形外科 043-312-7003

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10114
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10116
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10072
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10093
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10068
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10110
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10089
tel:043-462-6616
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10115
tel:043-460-5211
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10079
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10080
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10082
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10117
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10337
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10338
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10114
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10350
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10372


日にち 医療機関名 TEL

12月

   1日 小林整形外科 043-461-5581

   8日 東山胃腸科外科医院 043-489-1241

 15日 小林クリニック 043-487-7769

 22日 佐倉中央病院 043-486-1311

 29日 工藤外科内科 043-461-0126

 30日 長岡産婦人科クリニック 043-461-0303

 31日 ともこ皮フクリニック 043-488-1225

1月

   1日 永松整形外科 043-460-5388

   2日 白銀クリニック 043-481-0007

   3日 みはま佐倉クリニック 043-461-2111

   5日 工藤外科内科 043-461-0126

 12日 長岡産婦人科クリニック 043-461-0303

 13日 麗皮フ科・形成外科クリニック 043-460-8881

 19日 佐倉整形外科眼科病院 043-483-2552

 26日 みはま佐倉クリニック 043-461-2111

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10094
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10128
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10093
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10068
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10089
tel:043-462-6616
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10115
tel:043-460-5211
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10080
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10117
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10114
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10116
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10089
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10115
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10110
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10072
tel:043-462-6616
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10116


日にち 医療機関名 TEL

2月

   2日 角田皮膚科 043-460-2205

   9日 ともこ皮フクリニック 043-488-1225

 11日 永松整形外科 043-460-5388

 16日 白銀クリニック 043-481-0007

 23日 みはま佐倉クリニック 043-461-2111

 24日 佐倉整形外科眼科病院 043-483-2552

3月

   2日 金子メディカルクリニック 043-460-2001

   9日 やまゆり皮膚科クリニック 043-312-3749

 16日 麗皮フ科・形成外科クリニック 043-460-8881

 20日 さくら泌尿器科クリニック 043-312-0031

 23日 坂の上皮膚科形成外科 043-487-0311

 30日 角田皮膚科 043-460-2205

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10079
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10080
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10117
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10114
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10116
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10072
tel:043-462-6616
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10082
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10337
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10110
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10338
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10079

